



RETURN BIDS TO:

RETOURNER LES SOUMISSIONS À:

**Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions -
TPSGC**

**11 Laurier St./11 rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5**

**SOLICITATION AMENDMENT
MODIFICATION DE L'INVITATION**

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

CE DOCUMENT CONTIENT UNE EXIGENCE
DE SÉCURITÉ

Vendor/Firm Name and Address

**Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur**

Issuing Office - Bureau de distribution

Construction Services Division/Division des services de
construction
11 Laurier St./11 Rue Laurier
3C2, Place du Portage
Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Mises à niveau de sécurité LBP	
Solicitation No. - N° de l'invitation EP916-182156/A	Amendment No. - N° modif. 015
Client Reference No. - N° de référence du client 20182156	Date 2018-06-11
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$\$FG-362-74724	
File No. - N° de dossier fg362.EP916-182156	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2018-06-28	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B.	
Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Kelly, Jessica	Buyer Id - Id de l'acheteur fg362
Telephone No. - N° de téléphone () - ()	FAX No. - N° de FAX () -
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction:	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Les modifications suivantes aux documents de soumission entrent en vigueur immédiatement. Cet Amendement fait partie des documents de soumission.

La modification 015 est émise pour les suivantes :

(1) Question et Réponse des soumissionnaires

(1) Question et Réponse des soumissionnaires

QUESTION # 86:

Les portes 001A, 001D se trouvent sur les plans A514 (veuillez noter qu'elles existent), mais elles ne sont pas dans l'horaire. S'il vous plaît confirmer qu'il n'y a pas de travail à faire pour ces ouvertures en ce qui concerne les portes, les cadres et le matériel.

RÉPONSE # 86:

SVP veuillez bien soumissionner selon les plans et devis. Se référer au dessin A802.

QUESTION # 87:

Veuillez confirmer si les articles ayant subi une collision doivent subir un essai en conditions réelles dans des installations d'essais de collision indépendantes dans des conditions précises et contrôlées.

RÉPONSE # 87:

SVP soumission selon les plans et devis. Se reporter à l'Annexe E - Spécifications techniques par sécurité: Information sur le projet sensible, section 1.2.1.2 (norme ASTM F2656-2003, paragraphe 9.1).

QUESTION # 88:

Le système de gestion vidéo existant (VMS) répertorié dans les documents peut avoir été ignoré. Pouvons-nous obtenir des éclaircissements sur la version actuelle du système de gestion vidéo? Ceci est nécessaire en tant que NVR que nous devons fournir dans l'appel d'offres pour travailler avec le système existant. Le numéro de modèle du VMS est tout ce qui est nécessaire.

RÉPONSE # 88:

SVP vous référer à la modification 010

QUESTION # 89:

Selon la version du système existante, les seuls NVR compatibles peuvent être en fin de vie par le fabricant et les nouveaux NVR ne sont pas compatibles. Si tel est le cas, est-ce la responsabilité des fournisseurs de sécurité d'appel d'offres de mettre à niveau le système existant vers la dernière version compatible?

RÉPONSE # 89:

SVP vous référer à la modification 010

QUESTION # 90:

Dans les spécifications, il est indiqué qu'un autre fournisseur de sécurité doit fournir les panneaux de contrôle d'accès, fournir les licences requises, câbler les panneaux de contrôle d'accès et programmer le système de contrôle d'accès. Le coût du fournisseur de sécurité indiqué doit-il être supporté par le projet ou le client passera-t-il directement le contrat avec le fournisseur de sécurité?

RÉPONSE # 90:

SVP vous référer à la modification 010

TOUTES LES AUTRES MODALITÉS DEMEURENT INCHANGÉES